UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Epistole tres// beatissimi Pauli ap[osto]li

Paulus <Apostel, Heiliger>

Monasterii, 1519

VD16 B 5119

Jncipit ep[isto]la Pauli as Thessalonice[n]ses p[ri]ma

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71283](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-71283)

Ad prima unione iustas et quae verum collisibile similem geopolis sua et rursus
appungua laodice

*Vir paulus non fuit
sanctorum participator
in fide laodice
deus in spiritu
in ad eos mitti
et ad apud
in epola
fuit ab
ad no nisi
in illis
in fuit*

bus. ut steteris pfectis et plenis in omni voluntate dei. Testimo
nium enim illi prohibeo. quod habet multum laborem pro vobis et p
bis qui sunt Laodice et Hierapoli Salutat vos Lu
cas medicus charissimus et Demas Salutare fratres qui sunt La
odice et Nymphas. et que in domo eius est ecclesia. Et cum lect
ura fuerit apud vos epola hec. facite ut et in Laodicensium eccle
sia legatur et ea que Laodicensium est. vobis legatur. Et dicite Ar
chippo Vide ministerium quod accepisti in domino. ut illud impleas
Salutatio mea manu Pauli Demores estote victores me
orum. Gratia domini nostri. Jesu Christi vobiscum. Amen

Explicit epola Pauli ad Colossenses. Incipit Ar
gumentum in epola ad Thessalonicenses prima

Thessalonicenses sunt Macedones qui in Christo Jesu accep
to verbo veritatis asseruerunt in fide. etiam in persecutioe civium suorum
Prereceperunt falsos apostolos. nec ea que a falsis apostolis dicebantur.
Nos iterea nec collaudat apostolus scribes eis ab Athenis p
Tychicum diaconem et Onesimum acolytum. Explicit Argu.

*Paulus scribitur
in epola ad Thessal
quod fuit extra
qui non
et quod
pauca
non
facit
quod
et*

Incipit epola Pauli ad Thessalonicenses prima La
o

Paulus et Silvanus et Timotheus ecclesie Thessa
lonicensium in deo patri nostro et domino Iesu Christo gratia vo
bis et pacis. Gratias agimus deo semper pro omnibus vobis. me
moriam vestri facientes in orationibus nostris sicut inmissioe memores o
peris fidei vestre. et laboris et caritatis et sustinentie spiritus domini

nostri Iesu Christi ante deum patris nostri. Scilicet fratres dilecti a
deo dilectionis vestre. quod euangelium nostrum non fuit ad vos in ser
monem. sed in fructu et in spiritu sancto et in plenitudine misericordie sic sci
tis quales fuerimus in vobis propter vos. Et vos imitatores nostri
facti estis et dominum excipientes in bonis in tribulatione misericordia cum gaudio

*Quonia paulus dicit
Thessalonicenses
beneficia
Thessalonicenses
propter
spiritu sancto
et
gaudio
in vobis
et*

*Quia manifestus paulus
quo buffalo videtur
passi... a sic
sanguine...
qualia...
in ubi...
en fide...
lis...
nulli...
f...
nulla...
qua...
in...
lo...
f...
neg...
a...*

qm cū accepissetis a nobis v̄bū audie⁹ dei. accepistis illud
nō vt v̄bū hoiz. s̄z et sicut est vere v̄bū dei q̄ operat̄ i vobis
q̄ credidistis. Vos em̄ imitatores facti estis fr̄es ecclia⁹ dei q̄
sunt in iudea i ch̄zo ih̄u. q̄z ead̄ passi estis et vos a tribu
lib⁹ v̄rls sicut et ip̄i a iudeis q̄ et dñs occider̄t ih̄m et p̄be-
tas et nos p̄secuti sunt et deo nō placēt et oib⁹ hoib⁹ aduer-
sant̄ phibētes nos gētib⁹ loq̄. vt salve fiat. vt impleāt pec-
cata sua sp̄. Peruenit ei ira dei sup̄ illos vsq̄ in finē. Hos
at̄ fr̄es desolati a vob⁹ ad t̄ps̄ ore aspectu nō corde. abun-
danti⁹ festinauim⁹ faciē v̄raz videre cū m̄lto desiderio. qm̄
voluim⁹ venire ad vos ego q̄dē Paul⁹ et sel⁹ et te⁹. s̄z im-
pediuit nos sathanas. Que est em̄ n̄ra spes aut gaudium
aut corona gl̄ie. Hōne vos an̄ dñs n̄s ih̄us lb̄im estis in
aduētu ei⁹. Vos em̄ estis gl̄ia n̄ra et gaudiū. *Ca. iij.*

*Quia paulus voluit
p̄fessi...
nisi...
omni...
dicit...
quomo...
quod...
f...
nisi...
nisi...
a paulo...
de...
satis...
essent...
trans...
Quonia...
quod...
nisi...
p...
dem...
op...
p...
p...
ad...
ad...
sup...
pos...
deu...
nisi...
nisi...*

D Ropt. r qd̄ nō sustinetes apli⁹ placuit nob⁹ re-
manere i rhenis sol. et milim⁹ Tymotheū fr̄em
n̄r̄m et ministrū dei i euāgelio. Ch̄z ad p̄firmān-
dos vos et exhortādos p̄ fide v̄raz. vt nemo moueat i tri-
bulatōib⁹ istis. Ip̄s em̄ sc̄is. q̄ i h̄ posui sum⁹. M̄ā et cū ap̄d
vos essem⁹ p̄dicebam⁹ vob⁹ passuros nos tribulatiōes. sicut
et factū est et sc̄is. Propterea et ego apli⁹ nō sustinēs̄
si ad agnoscēdā fidē v̄raz. ne forte t̄tauērit vos is q̄ t̄tat
et ianis fiat labor v̄r. Nūc at̄ veniēte Tymotheo ad nos
a vob⁹ et annūciāte nob⁹ fidē et charitatē v̄raz. Et q̄z memo-
ria n̄ri habet⁹ bonā sp̄ desiderātes nos vider̄. sicut et nos
q̄z vos. ideo solati sum⁹ fr̄es i vob⁹. in oi necessitate et tri-
bulatiōe n̄ra p̄ fidē v̄ram. qm̄ nūc viuim⁹ si vos st̄tis i do-
mino. Quā em̄ gr̄az actiōes possum⁹ deo retribuere p̄ vo-

bis i oi gaudio. q̄ gaudem⁹ p̄t vos an̄ dñs deū nr̄z nocte
ac die abūdārī orātes. vt videam⁹ facie v̄r̄az ⁊ p̄pleam⁹
ea q̄ defūt fidei v̄r̄e. Ipe at̄ de⁹ ⁊ p̄r nr̄ ⁊ dñs Ihs Eb̄is
dirigat v̄lā nr̄az ad vos Vos at̄ dñs mltiplicet ⁊ abūdar
e faciat charitatē vestār in inuicē ⁊ i oēs. quemadmodū
⁊ nos in vob⁹ ad p̄firmāda corda v̄ra sine querela i sancti
tate an̄ deū ⁊ p̄fz nr̄m in aduētū dñi nr̄i Iesu Christi cuz
omnib⁹ sanctis eius Amen